Código Referencia
Diámetro
(mm)
Diámetro
Pulgadas
Caudal
(m /s)
Potencia
(kW)
Nivel de
Ruido db
(A)
Monofásicos 110V, 1.800 RPM                                                                                                                           110V
10001 2CC2204-1F VENT AXIAL 207 8 0,243 0,063 62 0,80
10002 2CC2254-1F VENT AXIAL 250 10 0,317 0,070 62 0,82
10003 2CC2314- 1F VENT AXIAL 310 12 0,790 0,108 65 1,15
10004 2CC2354- 1F VENT AXIAL 350 14 1,000 0,138 68 1,41
10005 2CC2404-1F VENT AXIAL 400 16 1,400 0,228 74 2,30
10006 2CC2504-1F VENT AXIAL 500 20 3,040 0,858 78 7,40
Trifásicos 220/440V, 1.800 RPM                                                                                                                         220V     440V
10007 2CC2404-3F VENT AXIAL 400 16 1,430 0,204 74 1,14 0,57
10008 2CC2504-3F VENT AXIAL 500 20 2,740 0,814 78 3,00 1,50
10009 2CC2634-3F VENT AXIAL 630 25 5,310 1,542 87 5,10 2,50
10010 2CC1714-3F VENT AXIAL 710 28 6,940 3,775 91  13,5 6,75
Trifásicos 220/440V, 1.200 RPM                                                                                                                        220V      440V
10011 2CC2506-3F VENT AXIAL 500 20 1,560 0,275 68 1,16 0,60
10012 2CC2636-3F VENT AXIAL 630 25 2,560 0,541 76 2,02 1,01
10013 2CC2716-3F VENT AXIAL 710 28 3,820 0,856 80 4,60 2,30